



Płock dnia 16.12.2009 r.

Oznaczenie postępowania:
TZPiZL.3813/20/D/09

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Forma powiadomienia:

tablica ogłoszeń; strona internetowa.

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 15 grudnia 2009 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (opisu przedmiotu zamówienia), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 – ost. zm. Dz. U. z 2009r., Nr 91 poz. 742.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

dostawę 172 sztuk odzieży ochronnej całorocznej – ocieplanej dla zespołów ratownictwa medycznego

Treść wspomnianego zapytania jest następująca:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza:

- zastosowanie układu tkanin w kurtce ocieplanej i spodniach ocieplanych spełniające wymogi normy PN-EN 343-2006 z zachowaniem wymaganych parametrów?
- szwy klejone były w podszewce membranowej a nie w tkaninie wierzchniej kurtki i spodni?
- kaptur w kurtce był chowany do stójki ale wszyty na stałe?
- polar o gramaturze 270 g/m² z wstawkami granatowymi?
- Aby wszystkie kieszenie w odzieży były zapinane na rzep?
- Spodnie ocieplane całoroczne w pasie zapinane były na zamek błyskawiczny i napę oraz posiadały gumę ściągającą?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie tkaniny w kolorze granatowym w większej ilości np. na kolanach w spodniach całosezonowych, na ramionach i rękawach?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1.

- 1) Zamawiający określił w załączniku nr 1 punkt 1.1 do SIWZ że tkanina musi spełniać wymogi normy PN-EN 343-2006.
- 2) Zamawiający dopuszcza aby szwy klejone były w podszewce membranowej a nie w tkaninie wierzchniej kurtki i spodni.
- 3) Zamawiający dopuszcza aby kaptur w kurtce był wszyty na stałe i chowany do stójki.
- 4) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gramatury materiału na kurtkę polarową ale dopuszcza wstawki granatowe.
- 5) Wszystkie kieszenie w odzieży powinny być wykonane zgodnie z zapisami w SIWZ załączniki nr 1.
- 6) Zamawiający dopuszcza wykonanie spodni ocieplanych całorocznych w pasie zapinane na zamek błyskawiczny i napy przaz posiadające gumę ściągającą?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na użycie tkaniny w kolorze granatowym w większej ilości.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ i umieszczone na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl

Zamawiający

Z up. DYREKTORA WSPRITS w Płocku
Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr Benedykt Łykowski